

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

министерства здравоохранения российской федерации (ФГБОУ ВО ИГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

«<u>18</u>» <u>10</u> 2023г.

№ 453/07-02

г. Ижевск

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в ФГБОУ ВО ИГМА Минздрава России

В соответствии с Положением «О комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в ФГБОУ ВО ИГМА Минздрава России» от 28.09.2021 г. № П-46.01-2021 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Ижевская государственная медицинская академии» Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2023-2024 учебный год в составе:

Председатель: Поздеев Алексей Родионович — председатель первичной профсоюзной организации сотрудников Академии;

Секретарь: Ремнякова Оксана Эдуардовна - старший диспетчер лечебного факультета;

Члены комиссии:

- Шкляев Павел Олегович заместитель декана педиатрического факультета;
- Рябчикова Марина Сергеевна, начальник отдела по воспитательной работе со студентами;
- Галкаева Алсу Рафаэлевна, председатель Студенческого совета Академии, студент 602 группы педиатрического факультета;
- Айдарова Гульнара Эдуардовна, председатель первичной профсоюзной организации обучающихся Академии, студент 616 группы лечебного факультета;
- Широбокова Оксана Васильевна, представитель несовершеннолетних обучающихся, ИП «Шарачев Димитрий Сергеевич».
- 2. Считать утратившим силу приказ ректора от 09.09.2022 г. № 362/07-02 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в ФГБОУ ВО ИГМА Минздрава России».
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной и воспитательной работе Иванову М.К.

teux f

Ректор

А.Е. Шкляев